
349

12

2

10

35

44

18

2

4

26

39

25

39

37

44

4

6

－

－

－

2

－

－

333

11

2

9

35

42

17

2

4

24

37

22

35

37

44

4

6

－

－

－

2

－

－

4

－

－

1

－

1

－

－

－

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

12

1

－

－

－

1

1

－

－

2

2

2

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8,676,856

478,646

3,168

575,760

396,790

778,286

519,108

17,456

66,206

803,762

1,103,902

1,036,788

1,646,820

657,820

499,186

67,006

19,240

－

－

－

6,912

－

－

4,362,256

172,646

3,168

147,360

396,790

421,286

213,108

17,456

66,206

191,762

491,902

343,188

647,220

657,820

499,186

67,006

19,240

－

－

－

6,912

－

－

2,983,806

134,946

2,618

114,410

280,840

272,986

146,608

8,806

38,556

112,812

355,402

220,388

437,920

443,870

344,386

50,456

13,090

－

－

－

5,712

－

－

790,200

9,900

－

5,400

60,300

96,300

37,800

7,200

20,700

58,500

63,900

81,000

124,200

127,800

87,300

6,300

3,600

－

－

－

－

－

－

588,250

27,800

550

27,550

55,650

52,000

28,700

1,450

6,950

20,450

72,600

41,800

85,100

86,150

67,500

10,250

2,550

－

－

－

1,200

－

－

642,600

－

－

428,400

－

51,000

－

－

－

－

－

81,600

81,600

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,672,000

306,000

－

－

－

306,000

306,000

－

－

612,000

612,000

612,000

918,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國109年11月

 本局農民保險組。

 註：本表不含複檢費用。
中華民國110年 1月14日

 農民職業災害保險實計現金給付—按給付種類及地區分

 單位：件、元

 總　　　　　計 傷    害    給    付    及    就    醫    津    貼 身 心 障 礙 給 付  喪　　葬　　津　　貼給付種類
 金　　　　　　額

件  數  金　額 件  數 件  數  金　額 件  數  金　額
小  計 傷 害 給 付

 就　醫　津　貼

 地　區　別 住  院 門  診

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


