農民職業災害保險實計現金給付—按給付種類及地區分

中華民國109年11月 單位:件、元

$\overline{}$	給付種類		總計		傷害給化		才 及 就 醫 津 貼			身心障礙給付		喪 葬 津 貼	
							金	額					
	_ \		件 數	金 額	件 數	小 計	傷害給付	就醫津貼		件 數	金 額	件 數	金 額
地 區	別					\1, a	为 台 和 刊	住 院	門診				
總		計	349	8,676,856	333	4,362,256	2,983,806	790,200	588,250	4	642,600	12	3,672,000
新	北	市	12	478,646	11	172,646	134,946	9,900	27,800	_	_	1	306,000
臺	北	市	2	3,168	2	3,168	2,618	_	550	_	_	_	_
桃	袁	市	10	575,760	9	147,360	114,410	5,400	27,550	1	428,400	_	_
臺	中	市	35	396,790	35	396,790	280,840	60,300	55,650	_	_	_	_
臺	南	市	44	778,286	42	421,286	272,986	96,300	52,000	1	51,000	1	306,000
高	雄	市	18	519,108	17	213,108	146,608	37,800	28,700	_	_	1	306,000
宜	蘭	縣	2	17,456	2	17,456	8,806	7,200	1,450	_	_	_	_
新	竹	縣	4	66,206	4	66,206	38,556	20,700	6,950	_	_	_	_
苗	栗	縣	26	803,762	24	191,762	112,812	58,500	20,450	_	_	2	612,000
彰	化	縣	39	1,103,902	37	491,902	355,402	63,900	72,600	_	_	2	612,000
南	投	縣	25	1,036,788	22	343,188	220,388	81,000	41,800	1	81,600	2	612,000
雲	林	縣	39	1,646,820	35	647,220	437,920	124,200	85,100	1	81,600	3	918,000
嘉	義	縣	37	657,820	37	657,820	443,870	127,800	86,150	_	_	_	_
屛	東	縣	44	499,186	44	499,186	344,386	87,300	67,500	_	_	_	_
臺	東	縣	4	67,006	4	67,006	50,456	6,300	10,250	_	_	_	_
花	蓮	縣	6	19,240	6	19,240	13,090	3,600	2,550	_	_	_	_
澎	湖	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
基	隆	市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
新	竹	市	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
嘉	義	市	2	6,912	2	6,912	5,712	_	1,200	_	_	_	_
金	門	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
連	江	縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

資料來源:本局農民保險組。 註:本表不含複檢費用。